municipio de Hato Corozal - Casanare, se determina que el presupuesto oficial para el proceso contractual que se
plantea  celebrar  como  resultado  de  este  estudio  previo,  se  estructura  con  base  en  el  articulo  segundo  del
mencionado  decreto,  el  cual  dice:   PERFIL  PROFESIONAL  CATEGORIA  3.   Valor  mensual:  Tres  millones
quinientos veinte mil pesos ($3.520.000) Valor Contratado: Veinticuatro millones seiscientos cuarenta mil pesos ($
24.640.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Seis (06) actas
parciales e iguales por valor de Tres millones quinientos veinte mil  pesos ($3.520.000),  contados a partir  del
cumplimiento de los requisitos de ejecución y  suscrición de la  acta  de inicio  previa  entrega  del  informe de
actividades correspondientes, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato al en contractarse al día